
 

 

 

 

 

 

 

Об отнесении Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр 

социального обслуживания населения» Ирбейского района  к группе по оплате 

труда руководителя учреждения  по результатам работы за 2017 год 

 

В соответствии со статьей  144 Трудового кодекса Российской Федерации,  

Решением Ирбейского районного Совета депутатов Красноярского края от 

30.05.2012 № 141 «О новых системах оплаты труда работников муниципальных 

бюджетных учреждений», статьей 38 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Отнести муниципальное бюджетное учреждение «Комплексный центр 

социального обслуживания населения» Ирбейского района  к  группе по оплате 

труда руководителя учреждения  по результатам работы за 2017 год согласно 

приложению.  

 2.   Контроль над выполнением постановления возложить на заместителя 

главы района по социальным вопросам и общественно-политической работе              

О.Н. Питомцеву.  

 3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования, и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01 января 2018 года. 

  

 

Временно замещающий должность       А.Н. Струков 

главы района 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

15.01.2018   с. Ирбейское         № 17-пг 



  

 

Приложение 

к постановлению администрации 

Ирбейского района 

от «15» 01 2018 № 17-пг  

 

 

 

 

 

 

Отнесение Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр 

социального обслуживания населения» Ирбейского района к группе по оплате 

труда руководителя учреждения по результатам работы за 2017 год 

 

 

Наименования  

учреждения 

 

Число получателей 

услуг  

Группа по оплате труда  

 

 

Муниципальное  

бюджетное учреждение 

«Комплексный центр 

Социального обслуживания 

населения» Ирбейского 

района 

 

 

 

 

 

 

 

свыше 2000 

 

 

1 

 

 

 


